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ELEVBLAD FOR GAM
MEL HELLERUP GYM
NASIUM. UDGIVET AF 
DEN SELVEJENDE IN
STITUTION "SKOLE
BLADET". JUNI 1965. 
ARG.57 - NR.6. EN
KELTPRIS 25 ØRE.

Illg'ernes afsked med skolen for
løb efter bedste monster med mikro- 
fonstøj, karamelslagsmål, røgbomber 
samt en enkelt lærer, der tørt bemær 
-kede: "Vi ses jo igen inden længe, 
ved I". Glæden over at se en ende på 
tre års slid har måske nok manifeste 
-ret sig lidt vel tydeligt i forelig 
-gende Blå Bog, der dog traditionen 
tro er ucensureret.

ax er hårdt
KØD, FLÆSK OG VIKTUALIE 

Strandvej 145 ^ ^lj» ^elrup 5-271

Den regelmenterede gymnastikdragt. 
Alt i sportsudstyr.

Strandvei 193 < ‘J Hellerup 29ol

OSTEHUSET HELLERUPVEJ1
(ved hj. af Strandvej) 
K- KAILOW BEMÆRK:

Telefon-ordrer ekspederet
••ngående og omhyggeligt

Tit Helr. 1673-6353

a DEN BLÅ BOG
PETER "let's go" BORGEN. Nr. 1 
i klassen..........efter protokol
len. En pige fortalte ham en
gang, at han havde charme. Han 
hoppede på den. Nu hopper pi
gerne på den. Se iøvrigt Tæp- 
pe-Doris. Fortid:Engelske dig
te. Fremtid: Håndlanger for 
Jørgen Mylius.
DORTE "Tante Et og To" BRAHTZ. 
Dørrækkens fremskudte basti
onler). Dyrker ridning i Dyre
haven (Fortunens indelukke). 
Kan få enhver hingst til at lø 
-be løbsk. Dortes ønskeplade: 
Riders in the sky (Riddere i 
sky).
JAN "Krøltop" COLLIN. Har mis
forstået gymnasiet til fulde, 
da han altid er fabelagtig 
godt forberedt. Kompleks: Fa
deren tvang ham til at læse 
Faust i 5. klasse. Fremtid: Be 
-redt soldat.
BODIL "Hik" ELVIUS. Fik en dag 
akut hikke. Har siden været 
kronisk sur på Rasser.Opvokset 
i en frugtbar køkkenhave i Sø- 
Iborg. Fremtid: Cand. agro. aed

kvægløst landbrug som specia
le.
HANNE "Mary" FAHNØE. Forårsa
gede en overgang heftige kro
mosomforstyrrelser hos Vermeh- 
ren, som derefter lod under
visningen foregå i mørke (op
lysende lysbilleder). Spiser 
appelsiner for at holde stem
men hæs. Motto: kom en tiger i 
tanken. Fremtid: ud vil jeg ud 
- å.h så langt, langt, langt.
PIA "Smalle Gade"-HANSEN. Si- 
ger ikke ret meget;men hvisker 
tit til Poul Jensen. Motto: A 
man, a man, a kingdom for a 
man. Fremtidsplan: How to get 
a man. Fremtidsdrøm: I've got 
him!
POUL "Ordner alt" HENNINGSEN. 
Også kaldet PH. Kan ikke for- 
drage Kruchow. Motto: Hvorfor 
læse fransk, når man kan ryge 
pibe? Beundrer af Anders And. 
Fritidsinteresser:Motorcykler, 
cowboyfilm & Birgit. Fortid: 
Gearkasseekvilibrist. Fremtid: 
Roskilde Ring.



INGEGERD "Det sa' jeg osse" JA 
-COBSEN. Æsel-stædig,myre-flit 
-tig og skade-fro.Smiler meget 
ofte meget højt. Motto: Måls 
oui, oh la la.Fortid: Hans. Nu 
-tid: fransk. Fremtid: fransk 
-Hænd.
POUL "Skalde" JENSEN. Besidder 
dyrets dorske' ro, står i pla
tonisk forhold til Jølver. So
ver meget. Motto: Spil ud for 
helvede! Fremtid: Slettet af 
cencursn.
JANNIKE "Smukke" JUEL. Har u d - 
skiftet sine aktier i V<. ø.Lar
sen med obligationer i Argen
tina. Kan karakteriseres som 
en laber larve med plastiske 
egenskaber. Fortid: ballet på 
det kgl. Fremtid: fremmedfører 
i Buenos Aires.
VIVI "Vita" JØRGENSEN. Har op
trådt i fjernsynet: Se, hvad I 
vil. Er den eneste af klassens 
piger, der kan rødme - og få 
andre til det. Skal efter fe
rien til England på au pair 
(oh piger) basis. Nutid:Eau de 
vie. Fremtid:-Kruchow bryder 
ind: "Oh de Vivi".
DORTHE "Jeg fik ikke Læst" LEI 
-DESDORFF. Går vist nok i klas 
-sen, står i hvert fald opført 
i protokollen, er uafladelig 
sengeliggende, som følge af 
spansk syge. Motto: Jeg er 
free-lance. Fortid: spanish. 
Fremtid: finish. NB! Et godt 
råd: læs din ABE!
CESSA "Innocentia" MOVIN. Var 
som foster udsat for tre for
søg på fosterfordrivelse. Ces
sas mor forstod senere, at det 
ikke havde været umagen værd. 
Har ansvaret for Roepstorffs 
ludende holdning. Nutid: Ver- 
mehren. Fremtid: Formering.
JØRGEN "Hår på brystet" MØL
LER. Klassens Cassius Clay. 
Dyrker opstød i Idrætshuset. 
Har derfor klassens største 
bryst(kasse). Motto:Lev stærkt 
aø ung, og bliv et smukt lig. 
Idealer: Superman / Playboy. 
Fremtid: Fremmedlegionær.
ANNE-METTE "Sulejma" NYENG.Går 
med lang kjole af frygt for 
træk. Afreagerer desuden ved 
at spille på fløjte sammen med 
Elbirk. Meget samvittigheds
fuld: Møder ofte først kl.8.3o 
for at være holt ædru. Fortid: 
ærlig. Fremtid: Erling.
NIELS "Ulbricht" PETERSEN.Klas 
-sens gorilla og racerkører, 
også kaldet "the missing link'.' 
FremtidSikret - købt af "In
stitut d'Anatomie Abnormit§e" 
i Paris med dissekering for ø- 
je.
DORIS "Tæppe" RASMUSSEN. Har 
gymnasiet igennem prøvet 5-lo 
forskellige hårfarver - resul
tat: Borgen(!). Har på det sid 
-ste arbejdet alvorligt med si 
-ne evner, især i historie. Re 
-sultat: Rassérf!!). Fortid: 
jomfru. Nutid:bagerjomfru.Frem 
-tid: bager.
EVA "Jazz." ANKER RASMUSSEN. 
Klassens levende latinoversæt- 
telse. Er kun doven i histori
etimerne. Har desuden et Møl
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ler-kompleks. Fortid: jazz. 
Nutid: Møller. Fremtid: jazz. 
(Se Møller).
PETER "1864" ROEPSDORFF. Klas
sens historiske opslagsbog. 
Har kun én last - piger. Mot
to: En kasse om dagen er jo ik 
-ke dårligt. Fortid: dydsmøn
ster. Nutid: under udvikling 
(tidens strømninger). Fremtid: 
sut.
ANNE "Smil" HANSEN. Lever helt 
igennem mejerigtigt - og det 
kan ses! Er i besiddelse af et 
sprudlende humør,der næsten tsi 
er overvældende. Fortid: sol
skin. Fremtid: grillstegt (gry 
-deklar).
LAILA "Det sure med det søde" 
SEISTRUP. Erfaring: er i klas
sen placeret inden for Møllers 
interessesfære. Vil derfor ef
ter sommerferien tage til In
dien som rådgiver for indiske 
kvinder. Fortid: et lille barn
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Nutid: for mange børn (i Indi
en). Fremtid: En mand i Indi
en.
JANTE "Americano" STRØING. Le 
-ver det vilde liv i Slagelse 
i week-enden - vistnok med sin 
forlovede! Boede engang i det 
alkoholfri Salt Lake City, men 
har siden fuld(t ud) indhentet 
det. Fortid: uforlovet. Nutid: 
forlovet. Fremtid: gift.
SUSANNE "Ja,Jørgen" THOMSEN. 
Fik kørekort under et udsalg i 
Daells Varehus. Siger sjældent 
noget, heller ikke i timerne. 
Fortid: Jørgen. Nutid: kun Jør 
-gen. Fremtid: små Jørgensen. 
ANNE^MERETE "Væk,mand" UEGMANN, 
Kompleks: stod hver morgen i 
tre år ved busstoppestedet og 
ventede forgæves på et lift 
hos en flink bilist. Har en 
dulmende indflydelse på Niels 
"Ulbricht" (se denne). Frem
tidsønsker: mand og barm.

/ I Jørgen Wolff
i i MØBELSNEDKERI.HØBELSNEDKERI.

Hellerupvej 15
Telf. He 6550

Produktion af 
CONUS-SKÆRME

Alt møbel- og 
inventararbej
de samt repa
rationer udfø-

tøL&tnand Jtnkeh VuefLAen 
» GRÆN S E GAARD EN « 

Rebekkavej 36 *. Helrup 2812
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EI RGlTTE ANDERSEN. Fortid: for 
-elsiet. Nutic: forlovet. Frem 
-tid: forgiftet. Slagord’: "Guud 
hvad vil du dog gøre uden ud
styr?"
STEN LAURING ANDERSEN. ?Hvo rf o r 
dog det, Brita?-Hvordan,Brita? 
-Hvad nu, Brita?-Nu igen, Bri
ta...... Bri-ta!!!"
ISRETE BJØRN, Den kvieøjede og 
kalveknæede :iera. "Hvad sxal 
jeg egentlig i denne klasse?" 
KIRSTEN BROAGER. Quid pulch
rius est quam virtus? Fremtid: 
Kæffesøster og lamseben.
JETTE DYRLØV MADSEN. Hende med 
hovedet, syndereglster: Har 
danset sex-tur med Georg.
LONE do. MADSEN. Går ind for 
kolde afvaskninger og frisk 
luft i klassen.
LAYLA ENEVOLDSEN. "Hvad hedder 
han i denne uge, store pige 
med de røde strømper?" Accel- 
lererer til bageren i ulykke
lig kærlighed og trompetbuk
ser.
GEORG/GUSTAV/RUDOLF (det ikke 
ønskede bedes overstreget) VA
SA HANSEN. Den tavse mand med 
den røde vest. Kigger på ben i 
naturhistorietimerne og hører 
tysk pop uden for. Har engang 
hugget en telefonbog. - Manden 
i centrum bruger Gylp.
HANNE WERTH HANSEN. Bor i en 
stor sweater på Frederiksberg, 
men har stadig ikke aflagt sin 
jarson. Slagord: "Narj, mand!" 
MERETE KURE HANSEN. "Øv, bøv, 
buh! Det er sjovt at vare lil
le." Ejer klassens mest gener
te fnis. Smadrede tre sæder i 
Tivolis koncertsal.
JA(r)NE HASTRUP. Hvad var li
vet uden sikkerhedsnåle? Her- 
manns "lille menneske i bu
sken".
TORBEN WERNER JENSEN. Til Nina 
i Ig: "Kan du så få dan mås 
ned af mit bord." Prøver med 
stigende held at drikke sig 
mod til. Motto: "Tjener,kan man 
ikke få en halv bajer?" 
ANNIKA KARNOV. Klassens gåde. 
Blander sig ikke med folket.Se 
iøvrigt fodnote*
INGELISE BRANDT KNUDSEN. Orak
let fra Emdrup"! Bliver sol
brændt i sengen.
KRISTIAN (af hensyn til arve
følgen)FREDERIK KNUTH. Klas
sens pattebarn og eneste greve. 
Har en smoking ( jvf. Se og 
Hør ), hvor det ene ben er læn 
-gere end det andet. Har hid
til været artig, men er nu be
gyndt at lege med Bente.
NIELS JØRGEN GOTTLIEB LARSEN. 
Skal nok nå til vejrs, om ikke 
andet så ved hjælp af ørerne. 
Har for nylig opdaget,at piger 
ikke kører på hjul og har si
den fusket i faget.
LEIF NORD. "Kan man ikke få 
lilla forlovelsesringe, der
står til mine sokker?"

ANNETTE PARSHOLT. "Jeg er snob 
-bet, og det er jeg stolt af!" 
Var Niels-fan i Ig, men har nu 
fået øjnene op for livets san
de værdier.
NINA PETRI (Niels'søster, De 
ved). Har klassens mest bevæ
gelige øjenlåg og en særlig 
stemme, når hun smal virke be
gavet. Er fotogen udi egen ind 
-bildning.
BERIT DRøJDAHL POULSEN. Hvor- 
for være ordentlig, når det er 
sjovere at være sjusket? Leifs 
frille.
FINN SØRENSEN. Tenor i Ig, bas 
i lig, gik i overgang i Hig. 
Klassens kvindenedlægger nr.l.

STRYGEINSTRUMENTER & BLOKFLØJTER

Til begyndere og viderekomne.
Alt i strenge og tilbehør.

Violinbygger:

pauli merling

VESTERGADE 5, KBH. K, BY 7800.

Haves: genier. ønskes: aner
kendelse.
KIRSTEN HARRESTRUP ANDERSEN.
Kirsten Giftigekniv. Speciale: 
At forklare fremmedord direkte 
fra lommebogen. Yndlingsfilm: 
"Ballade i BJØRNegrotten."Nach 
-spiel: hvor blev den lille 
sorte kjole af?
JESPER BANG. Befalingsmand i 
lottekorpset. Ig: platonisk 
forhold til Anja. Ug: dårligt 
forhold til Anja. Illg: Anja 
vil savne hans gaben. Motto I: 
røv med ører. Motto II: møg
bær.
SØREN CARLSEN. Bruger ikke ho
vedet til andet end at holae 
ørerne fra hinanden med. Reste 
tranquille - personlig oversæt 
-telse til - resten er tavshed 
STEEN CHRISTENSEN. Hans mor

□C^redertlcsen. 

tapet og farve 
H«WwM 56 • Hdrup 3190

(isso) STAT,0N
P. Bauerlund.

Hellerupvej 9 He 1656
ALTID HØFLIG OG 

REEL BETJENING

George Binau
JUVELERER .GULDSMED
STRANDVEJ 17? . TELEFON HELRUP 347

HELLERUPS ÆLDSTE

Det er bare synd, han lugter 
af ost. Har i tre år delt i 
hvert fald bord med Bente. 
BENTE ROESDAHL GROTH TEISEN. 
Klassens vamp. Er naturligt po 
-lygam, men suger for tiden 
mest blåt blod. Mortensens e- 
gen lille, buttede slange. 
CHARLOTTE WILHELMSEN. "Gosh, 
mand, hvor er jeg smart!" Går 
lige op efter næsen, ønske: An 
oldfashioned millionaire.
BRITA ØHLENSCHLÆGER. Ufrivil- 
lig ætling af skjaldenes Adam. 
Fremtid: stenbider.

Klassens valgsprog, frit efter 
Harald Blåtand: "Det går nok!"

barslede på en fed gris.Udtryk 
-ker sig helst med store fav
nende håndbevægelser. Slogan: 
her stinker af pøbel. IMotto: 
Jeg vil ikke prostituere mig. 
BENEDICTE FRITZBÖGER.Sønchsen: 
hvad er det for en bog på dit 
bore? Benedicte: Le Malade I- 
maginaire! Hermann:hvad er det 
for en bog på dit bord? Bene
dicte: How to be Popular!Bohn: 
hvfd er det for en bog på dit 
bord? Benedicte: Wie man Mi- 
gräne kuriert! Livret: FEDTE- 
mad.
VIBEKE HASSAGER. Hva' med en 
kop individuel pebermyntete! 
Tror sig særpræget p. gr. af 
jesus-sandaler. Fortid: flius- 
prænie. Fremtid: er underord
net.
ANNIE VON,DER HEIDE. Hvorfor 
holder I ikke fest?Hvad med 
en rigtig hyggeaften! Fortid: 
bleg og lyshåret. Nutid: sol
brændt og rødhåret. Fremtid;

Temmeligt tit thedrikkere 
tilbydes the i topklasse.

THElefon HElerup 8215 og 8216

ENGELSK THE DEPOT A/S 
Strandvejen 175, Hellerup

ALT I SPORT HOS

STADIOn X SPORT

Østerbrogade 79. telf. Tr 6200

folket.Se


neger og sorthåret. Livsstil
ling: storforbruger af NO-time 
BERIT INGHOLT. Fortid:stræber. 
Nutid: Mass von Rungsted. Frem 
-tid: hvad var det nu,Mass sag 
-de, jeg skulle være? Yndlings 
-læsning: Rungsteds Lyksalig
heder. Motto: Far gi'r en fla- 
-ske "vin".
MERETE ISACHSEN. Gu-ud,hvor er 
du pyss. Just call me clumsy. 
Klassens translatrice: The op
posite sex = de andre seks 
mænd. Motto: Hva' med om jeg 
låner noget smart til i aften 
eller en fyr!
YVONNE JENSEN. Ig: Vil I med 
i banangyrgen? Ug: Er du ude 
på noget, Gabriel? IIIg:nu kan 
jeg kraft ed'me ikke rokke med 
ærerne mere!! Før i tiden: Pal 
-le alene i verden. Men nu: 
Palle er sikret.
JOHN KIERULF. øh,øh,øh - offer 
for Berits kontaktbehov! Fik 
lægeattest for at kunne arbej
de åndeligt selv i gymnastik
timerne. Ig: Vil du ikKe nok 
gå, Fissing. Ug: Gå dog, Fis- 
sing. LUg: Skrid.
CARSTEN ELKÆR KNUDSEN. Tykse 
Niels' overmand. Læreren:"Hvad 
hedder herinde?" Carsten; 
"There out." Motto: cyKelkæl- 
deren kan bruges til mange 
ting.
LISELOTTE KNUDSEN. Indsmigren- 
de Baby-voice. Se i øvrigt un

der Jesper. Ingen yderligere 
kommentarer, da hun sjældent 
forefindes i klassen.
AGNETE ELKJÆR LARSEN. Klassens 
9Ö dreng. Hvad Pia gør er al
tid det rigtige! Læreren: Svar 
nu, Agnete. Agnete: Pia,Pia, 
Pia. "Jeg er da ikke spor u- 
selvstænaig, vel Pia?"Slagord: 
uffi-tuffi.
HANNE MØRCH. Fortid: selvopta
gethed. Nutid: optaget. Frem
tid: medtaget. Motto: Hellere 
sidde på første bord end at væ 
-re smidt udenfor.
NIELS NYHOLM. Hans hjem blev 
kaldt reserve-slukken. Moderen 
har i løbet af UIg lært at la 
-ve mad til 25 ad gangen. Spe
ciale: mølle - tøile ramsen.
LISE OVESEN. Må forefindes i 
klassen, da hun står opført i 
protekollen.
ANNE VIBEKE JUUL LARSEN. Ig: 
ingenting. Ug: heller ingen
ting. Hig: hellere Benedicte 
end slet ingenting. Glæder sig 
til opdagelsen af det andet 
køn.
GABRIEL ROUE., Gid jeg blev 
kørt ned af en Tuborg-vogn. 
Fransktimen: klask, undskyld 
Yvonne? De øvyige. timer: Bøvs, 
undskyld Anni!
ULLA SAKSTRUP. Kontoret for 
sexuel oplysning. Hun kan ikke 
bøje sum, men hun ved, hvornår 
Ringo Starr har fødselsdag. 
Forkæmper for 5-dages ugen.

Speciale: undskyldninger. Frem 
-tidsønske: Stud. brud.
BODIL 3CHRAMM. Har klassens 
smukkeste spring over hest.Høj 
-este ønske: nøjagtig kopie
ring af faderens underskrift. 
SINE WiG THOMSEN. Klassens 
Lady Codiva. Er som et kådt 
føl, men vrinsker som en bryg
gerhest. Speciale:parringsdans 
med Gudmand-Høyer,vist nok kun 
ved skoleballerne. Gengælder 
dårlige karakterer med pift- 
ning af lærernes veloer. Høj
este ønske: en fremmedordbog.
HENRIK CHRISTIAN THORSAGER. Læ 
-reren: sikke noget forbandet 
sludder! Henrik: Ahr, det var 
da ikke meget galt. Desuden 
regner jeg sgu når det passer 
mig.
PIA VATER. Tale er sølv, men 
mumlen er sikrere.Signalement: 
livslede og hår i øjnene. For
tid: trak på gangene. Nutid: 
trækker og slipper på ... lokum
met, Fremtid: uvis, måske mum
lepædagog.
MARIANNE VISSING. Ja,hallo mit 
navn er Perle? oöm barn havde
jeg Perietandstænder. Vil du 
høre, hvad jeg skal lave tirs
dag, onsdag, torsdag, fredag, 
og hvad jeg skal have på. Kan 
jeg for øvrigt ikke få de 5 
øre du skylder mig, jeg skal 
nemlig til byen. - Klassens 
sporhund. Motto: uh,uh, John, 
gemmer du dig fof mig!

^ enkel og bekvemt

9 varmt vand i ubegrænset mængde

9 variabel temperatur 35°-65"

A kan tilsluttes flere haner - 
håndvask og bruser

nemt

»/s STRANDVEJS-GASVÆRKET STRANDVEJEN 72 - HE 4812
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JOHN PETTERSSON

KØRESKOLE
*

modemø teorilokale 

rolig individuel 

undervisning

*
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X
MARIE-LOUISE BERNER. "Hvorfor 
er der ingen, der har voldta
get mig?" Er endnu ikke kommet 
over suttestadiet. Motto: "Det 
forstår jeg ikke."
JESPER BRANDT. Jesper alene i 
verden. ”Hvorer Sine og alle 
de andre?"---- Jesper-se under 
Ringo. Hjælper Kirk med at 
sprede hans rod. Motto:"Gæster 
-ne klarer opvasken."
BJARNE BRØNSVIG. Ved alt om 
blomster, men intet cm bier. 
Fortid: spritcyklist. Fremtid: 
spritbilist. Motto: "Jeg må be 
-kende.......... .. "
KAREN ANKE CARSTENSEN. Matema
tisk oplysning: Ry.1?92. Kan 
ikke lade Brønsvig være i fred 
når han er fuld. Nutid: "Suge
mærker". Fremtid: Slettet af 
censuren.
LARS V. CHRISTIANSEN. RøviK: 
"Har du lyst til at være her, 
eller vil du ud med det sam
me?" Lars: "Ypperligt!" Har 
endnu ikke lært at regne med 
logaritmer. Motto: "Hvorfor væ 
-re på skolen lo min. over 2, 
når man kan være hjemme 9 min. 
over?"
TORBEN CONRAD. Se under fru 
Conrad! Elbirk: "Det er kun
tredje gang du gaber i denne 
time." Motto: "Der er grænser 
for, hvad man kan finde sig i. 
Du kan få en på snotten tosse- 
Gudmund."
PETER BJØRN ALF HANSEN. Mimik- 
og tubakongen. Fortid: Atlan- 
tisdyrker. Nutid: "Rasserfan".



Går kun i skole, når han har 
orlov fra militæret. Motto: 
"Hov!-den svipsede."
ULLA RpSZ HANSEN, Nissens 
skræk. Under branderten: "Er 
det vanille-is eller røræg?" 
Motto: "NAJ, NAJ. det var ikke 
det, JAJ mente!!r!"-"Bytte tyg 
-gegummi - det er da ikke vær
re end at snage et mandfolk." 
OLE HARTOFT NIELSEN. Populært 
kaldet Diplomatole. "Vil I hø
re en lille sjofert?" Har end
nu' ikke fået lov af Elisabeth. 
Motto: "Så er den skid slfeet!" 
KIRSTEN HELMS. Se under Røvik. 
Står op kl. lo, møder kl. 11, 
går hjem kl. 12. Motto: "Det 
er sjovt at lave larm, når man 
ikke selv er med."
BRITTA DUE JENSEN. Gudmands 
håb, Karkovs overraskelse. Vi 
venter stadig på en evt. bum - 
mert.
ARNE KRAGH LARSEN. Alias Anne 
Krogh Larsen. "Hvorfor lade 
lygtepæle stå, når de kan ned
lægges?" Tror han er en sheik, 
forai han danser som en Kamel. 
Motto: "Jeg er elevrådsmand." 
JONAS MØLLER. The missing-linh 
Starter med at sige, hvad har 
vil sige, siger det så og slut 
-ter med at sige, hvad han har 
sagt. Er ekspert i mundlort.. 
'Når man Kan nasse sig gennem 

gymnasiet, kan man vel også 
nasse sig ind i folketinget." 
HENRIK MAN3S0N. Læreren: "har 
du læst?" Henrik: "Naturligvis 
ikke!" Fortid: løber. Fremtid: 
parløber. Motto: "Ja, Birgit!” 
AM-MFtlE, (RIE) uSTERGaaRD 
NIELSEN. Går som et bøjet søm. 
Fortid: cowboybukser. Nutid: 
sømandsbuKser. Fremtid: Ingen 
bukser ----  lang kjole.
BIRGIT NIELSEN. Se under Måns
son. Små forhold til små "ven
ner". Spiller klaver. Motto: 
"Hellere ramme vea siden af 
end slet ikke at ramme." 
LISBETH PEDERSEN. "Hvem er 
hun?" Slagord: "Det er SÅ mor
somt!!" Har en "iøjnefaldende" 
frisure. Motto: "Hvad Rie gør, 
er altid det rigtige."
FINN POULSEN. Har altid en bed 
-re metode. Klassens miskendte 
geni. Har forsøgt attentat mod 
Røvik. Se iøvrigt Marie-Loui- 
ses motto.
SØREN RASMUSSEN. Haves:scooter 
- ønskes: scooterpige. Gør sig 
iøvrigt bemærket ved ikke at 
gøre sig bemærket.
INGE-LISE ROTHENBORG. Stiller 
på det psykologisk rigti ge ti
dspunkt spørgsmål, hun har 
fået svar på. Motto: "Hvorfor 
bruge parfume, når svovlbrinte 
er billigere?"
SVEND SCHAAP-CHRISTENSEN. "Den 
lille prins" er på sporet.Hvor 
-for "sidder" Schaap bag Lis
beth? Haves: tudsedragt. - Øn
skes: prinsedragt.
OLE SIEMSEN. Vred ung mand. 
KærlighedApant: halstørklæde. 
”Det varmer i dobbelt for
stand". Dejlig udi egen ind
bildning! - Nar man fattes
ord.

Bendixens Køreskole
HELLERUPVEJ 12

Hj. af Svanemøllevej

TELEFON HELLERUP 841 8 - 7993

FOR GENTLEMEN

Calliientvej 1/. Telefon HE 327.
HELLERUP TAKlTSMWSf

S K»O6t/iE3TfA Pool VectHUe^

DEMi-SMRl KOREKTION
CARSTEN STR^M. Har kontaktbe
hovet dækket!! Ekspert i pige- 
fnis, hi,hi,hi - Spiller ba
sket i Bermuda-shorts.
KRISTIAN GREGERS THOMSEN. Kæm
per febrilsk for at nå loftet. 
"Hvorfor være 6 timer på sko
len, når man kan være der 9!" 
(I kender typen). Motto: "Jeg 
har fået lov."
JENS THORVILDSBN. Er født un
der en stak aviser og lider 
stadigvæk under trykket. Har 
lavet pæn profit på Bjarnes fy 
-sikrapporter!! Snupper Ulla i 
farten. Motto: "Hvorfor må jeg 
.ikke komme med?"

GRØN DELFOL 
giver Dem en 

ren frisk mund og 
klarer stemmen

RØD DELFOL MILDERE GRØN DELFOL STÆRKERE

A/s LAGERMAN JUNR.

lllagasinet.
■ M. Roulund . * ...

STRANDVEJ 189 - HELLERUP - TELF. HELR. 1634

HAMLET
E. THOMSEN 

Strandvej 94 . HE 514y

Vangede Bygade 92
Gentofte 33 22

Vangedevej 141
Søborg 800-1400

FARVE - TAPET - MATERIAL - SYGEPLEJE

ANGELO, HENRY. Klassens schar- 
metrold ud i egen indbildning. 
BANG, FLEMMING. Jeg fralægger 
mig ethvert ansvar. Min vilje 
ske!
CHRISTENSEN, JENS HQHWO. Der 
går rygter om, at Hohwil blev 
set i nærheden af skolen d.31. 
november 1963.
FRIIS-LARSEN,■METTE. Hellere 
klø sig i nakken end slet ikke 
sige noget.

Torben »"arner. Klassens store 
dumme grin! Også kaldet tosse- 
Warner. - "Og så fik vi 25 ba
jere hver - ih, hvor var vi 
stive af syre!" Slagord: "Den 
er fed!" Motto: "pop, piger, 
pils."

ELISABETH WADSTRøM. Røvik: 
"Hvad fik du i den første op
gave?" Elisabeth: "Så langt nå 
-ede jeg ikke". Fortid: "Lek- 
tiehjælp søges." Fremtid: "Bar 
-nevogn søges!!!" Motto: "Hel- 
läre komme galt afsted end 
slet ingen børn at få;bare jeg 
når det."

TEXTI LIANA
Strandvej 191 Tit. Helrup 43 3 Q

• Sengeudstyr

• Gulvtæpper

* Gardiner

HASTRUP, BJARNE. Omvendt ud
råbstegn. Kan diskutere med 
Zinkernagel, til han opgiver 
hende.
JARVAD, PIA. Lægger an på Nis
sen og klassens øvrige barnli
ge sjæle. Er sjældent i skole 
samtidig med Gösta.
JENSEN, SVEND-AGE. The missing 
link. Spiller bridge efter Gor 
-don og Walker.
JENSEN, TOVE, Fortid: Hvordan, 
mor? Nutid: Hvordan, Ole? Frem 
-tid: Hvordan?
JENSEN, HENNING. Fortid:sports



-bøf. Nutid: motorbøf. frem
tid: fransk bøf.
KIÆRSKOU, HANS. Kvindehader.
Burde trækkes fra i skat.
LANGE ELSEBETH. Ryger ikke, 
drikken ikke osv. Har én gang 
været i Zoologisk Have on for
året. Har ikke turdet komme 
der siden.
LARSEN, ALLAN. Med på noderne. 
Fortid: Spørgejørgen. Nutid: 
Komme hvo som komme vil. Frem
tid: Aldrig om søndagen.
MALLING, ELISABETH, Ved mal
ning til studenterhuer blev 
det bevist: Hun HAR klassens 
mindste hoved.
MOGENSEN, MARGRETE. Nationa
lismens sidste afskum.Fremtid: 
(slettet af censuren).
NØRGAARD, CLAUS. Zinkernagels

plejebarn. Tyranniserer lærer
værelset. Ulv i fåreklæder.
OLSEN, PETER. Får i ulveklæ
der. Babyface med bamset grin. 
Stile en gros. Er ikke med til 
gymnastik, da hans mor ikke 
vil have, han skal opdage det. 
PEDERSEN, LARS GÖSTA■ Len, der 
sover, synder og vrøvler ikke. 
Vågner kun op for at melde pas. 
PORSBEEG, _KLAUS. Klassens suk- 
kergris. Stikker sin næse i 
for meget og fingrene i førom
talte. Fremtid: Stud.Direktør. 
POULSEN, LILLIAN. Under uhel- 
dig påvirkning i gymnas i e t.El- 
lers sød og naturlig pige.
RASMUSSEN, PALLE. Eneste nule
vende abort. End ikke militæ
ret vil have ham. Er henstil
let i sprit.
RASMUSSEN, REGNAR. Den tavse

mand. Lærerne tror, det er for 
-di Regnar tænker.
RING3H0LT, AGNETE. Agnete:"Jeg 
ved det godt, men siger det ik 
-ke." Prøv med et smil,den gik 
i hvert fald hos Røvik.
RIIS, HELLE, "Henry, DET må du 
i kke I ’’
SPIERMAN, ARNE. Alt forklares 
ud fra kvantemekanik og rela
tivitetsteori. Kortsluttet frem 
-tid.
SØRENSEN, HENRIK. "Er der no
gen, der vil med til Mallorca 
på motorcykel?" Da han blev 
født, troede man, han havde 
charme. Det har siden vist sig 
at være hårpomade og dårlig ån

Sørensen, jens. "Det ved jeg 
5gu ikke." Tror det lyder godt 
når han sutter tænder.

VTNQAARDEN
JAZZ HVER AFTEN

Søndag kl. 16°° Jamsession 
Lørdag kl. 1500 Jazzmatiné

MøD
FOUR SOUNDS

Pladebaren "PUSTERUMMET”
Åben fra 1400 - små priser

Københavns
JAZ^CENTER

Sfrinøvaja« IST • Hellerup • V IH. 3S SS

HELLERUP BANK
Strandvejen 159 (Hj. af Hellerupvej)

FILIALER:

Bernstorffsvej 69 
(Hj. af Kildegaardsvej) 

Lyngbyvej 235 
(Hj. af Tu borgvej) 

GI. Mosevej 180 
(Hj. af Stengårds Allé)

Smakkegaardsvej 114
(Hj. ved Jægersborg Allé)

Strandvej en
(Hj. af Phistersvej)

Søborg Hovedgade 3
(Hj. ved Gladsaxevej)

Vasevej 119, Bistrup pr. Birkerød TIL 81 43 22

Indskud modtages . Lån og Byggelaan ydes!

BENYT DEN LOKALE BANK

Hellerup Hundebad
Danmark*
Trimming Anstalt

Strandparksvej 3
Tif. Helrup 5221
AIS« Batte

Trimming. Klipning

»MØLLEN«
HELLERUPVEJ 6

Helrup 4452

E. M. ELLESØE

Kaffe .Vin .Tobak
Aage Hjorth Nielsen

Hellerupvej 42 . Telefon Helrup 158

KE1D ANTONS. Klassens klovn, 
nvorfor skat I altid skyde 
skylden på mig, sikke noget 
pjat. "Kan De så tale pænt, 
frøken Nathan." Går i konstant 
angst for muskelsvind.Fremtids 
-håb: Bredskuldret garder.
KARSTEN BAY. Mødetid 7.3o und
tagen mandag. Hellere kværule
re end slet ikke at sige no
get. Har til alle pigers store 
lettelse kun været forelsket i 
sin mor.
VAGN CHRISTOFFERSEN. Voksne 
Vagn. Besidder ydrekunstneri
ske anlæg;. Fremtid: Skovhugger. 
NIELS CLÖD-SVENSSON. Rasser: 
"Vågn op Clod, kl. er 26 min. 
over, vi ta'r dagens spørgs
mål. Har ytret ønske om at gif 
-te sig med Arne. Fremtid: Re- 
misevasker med Kasket og pen
sion.
SØREN ELLE. Klassens trestjer
nede hykler. Spørger efter ot
te timers forberedelse, om vi 
har noget for. Hvordan mor Dor 
-the? (Han fattede det aldrig), 
ARNE PHREDERICKHSEN. Altetisk 
udseende ung mand. Fjern for
tid: Matematiker. Nær fremtid: 
Model i kødbyen.
DORTE GAGGE. "Må jeg have lov, 
hr. lærer?" Overudviklet moder 
-instinkt. Yndlingsbeskæftigel 
-se: At putte klassens drenge 
i seng. Stigs flamme.
TORBEN GREENFORT. Muslingen. 
Hard udvendig, blød indvendig. 
Nu er det meget let at finde 
en grimasse, der kan passe, nu 
er det bare at være hoven, som 
jeg plejer. Nyeste interesse: 
Eftermiddagsforestillingen i 
Islev bio. Giver enetimer i 
fransk.
INGER HEDEGAARD. Anatomi som 
en damptromle. Har hun redet? 
Fortid: Klatre i træer med sto 
-rebror. Fremtid: Astronaut 
(når raKetterne bliver noget 
større). Stigs flamme.
KaREN HUDE. Højtliggende tyng
depunkt. Specialist i origina
le "frisurer". Klassens håb 
ved studenterfesterne. Stigs 
flamme.



PDLIHOLM
/ GRUNDL. 1867

BRITA BLOTTER
Henning Jensen

STRANDVEJ 147 HELRUP 20 1 5

SILKEGADE 1! * KØBENHAVN K

C.1122* 

leverandør til skolen

ANKER MØBLER
STRANDVEJ 149 . HELL. 3637

Enkelte cg dobbelté 
sovesofaer.

Lad o» klare Deres

GARDINPROBLEMER
Vi har gardinstoffer til alle formål.
Vi omsyr gerne Deres egne gardiner.
VI modtager gerne Dere- egne stoffer 
fil syning.
VI tager mål og hænger op.
Vi ferer det bedste i persienner og 
rullegardiner.

Eksklusivt • Hurtigt * Præcist

>SKOTTE’*
Gardin og boligmontering

Æ^ Hellerupve] 1$. HE 6S2

BO BAROK. Formand for måge- 
klubben Naturlig Ungdom. Altid 
ålene, og eet kan godt trakke 
ud. Fremtid:Bagerjomfruens kam 
-merjunker.
JØRGEN JøRGENJ'EN. Klassens sø
helt: robådsejerfra Wi11emoes 
-gade. Højers forbillede, kør-, 
te en taxa ned.
STEM LARRIS. ”The missing 
link.” "Jamen hr. lærer, jeg 
protesterer." Fortid:3 spar og 
fyrværkerifabrikant. Nutin: 
G-ame og hjemmebrænder.Fremtid: 
Storeslem, motto: Brug Marx 
mod dårlig ånde. BOOOOMl!!
JAN NYBOE. Hvem er dog det?
STIG LARSEN. Klassens don Jo
hansen. Excellerer i absurde, 
håndskårne lokummer. Se under 
Lorte, Inger, Karen, Palme, Le 
-ne og Birthe.
MOGENS LAURITZEN. Geniet fra 
Hagens alle. Lad os kigge stj
erner Larris, aer er måske pi
ger på månen.
ALLAN N0EGAARD■ Se fodnoten.
ANETTE PaLME. Skal det være os 
to? Jamen så skal vi først for 
-loves. Lægger ringen når hun 
går i bad med klassens drenge. 
KIM STEEN PETERSEN. Hurra, Li s- 
beth er ikse hjemme, vi må or
ganisere noget! Motto:Jamen du 
er jo køn, Inger. Speciale: to 
-legeme-systemet. Tror du det 
er en kønssygdom? Opfinder af 
den fysiske umulighed, det ne 
-gative tomrum.
LENE FRIDAL PETERSEN. Fortid: 
småfopelskelser. Tihi. Nutid: 
Vi som går mælkevejen. Tihi. 
Fremtid: Bo bedre. Tihi. Stigs 
flamme.
BIRTHE SVENSSON. Hold kæft,Na
than! Uabrud, i dagslys, fra 
Conrad: Næh, ser du sådan ud! 
Motto: Hellere komme galt af 
sted end slet ikke komme af 
sted. Stigs flamme.
ERIK SØRENSEN. Let kan jo bli
ve småt for enhver. Undskyld, 
mor - må jeg spille kort til 
kl. lo i aften?
PREBEN TOBIASEN. Herfra til E- 
nigheden.
BJARNE WALLIN. Henvendelse små 
-tingsafdelingen. Forbillede: 
Niels Holgersen. Kom med po
sten. Motto: Man har vel været 
spejder. Internationalt Kendt 
som i ymer.
KARSTEN '.VEGENER. Klassens be
drøvede st. bernhardshund. Den 
lille hornblæser. Ved alt om 
øh-bøh-hm-tja-øl---- flasker, u- 
defra.

KOLONIAL TOBAK VIN

Ä. E. KISLING
CALLISENSVEJ 12 . HELRUP 533

VæRKLOG!
Vælg en BOG

£ HOS

OLDBYG

p
SØREN ALEXaNDERSEN.Cos^(Søren) 
7(Vivi-an)Tl+(Birgitte)3 = 0.
Defineret for klassens piger. 
BIRGITTE BUSK. Klassens femme 
fatale. Motto: "Ahr, det er da 
ikke noget, så skulle I prøve 
drengene i Frankrig."
ALLAN CHRISTENSEN. Er blevet 
grundigt opdraget af III p's 
værste elementer, hvilket da 
også har båret frugt. Fortid: 
dydsmaddike. Nutid: hvor har 
jeg været blind. Fremtid: tag 
det ikke så tungt, Allan.
HANS CHRISTENSEN. Fortid: bare 
jeg turde. Nutid: jeg tør. 
Fremtid: satans! Jeg fik en ny 
trøje i TTIg.
HANS PAL. Aldrig har så lidt 
gjort, så. mange piger ulykkeli
ge på så kort tid. Kæphest: at 
sidde på Hellerup mole og få 
tomme ølflasker til at vende 
tutten opad. Fortid:Goldwater. 
Fremtid: cold water.
KAREN-MARGRETHE HANSEN. Hun er 
samsend så hjertensgod.
VAGN HANSEN. Flink fyr.
TORBEN HERTZ. En lækkerbidsken 
for enhver læge. Holder jam- 
session på såvel som under et 
flygel, til stor ærgrelse for 
Kruse. Hørt i timen: Nyholm: 
"Sover du godt?" Hertz: "Hvad 
skulle man ellers lave i de 
formiddagstimer.” Kært barn har 
mange små pakker i lommen.

BENT SASS HVASS
VIKTUALIER DINÉR TRANSPORTABLE

STRANDVEJ 8.
TLF. RY. 34 78

OLE LARSENSVEJ 32 
GREVE STRAND

IB MEYER
&UNTMAOeR.M€S~EA

PjE&EKKAVlJ 59 
(i- fy «-f Hc‘ler*i"/ej) 
HELAVf 7631

HUSKITO SPECIALREH3R3

Takstgrænse/u

FARVE x TAPET
CALLISEMSYEJ 4 HELRUP 128

JESPER HELDfiU? PETERSEN. Låner 
bøger på biblioteket for der
efter at udlåne dem til lærer
ne. Stensikker og givetvis ind 
-bringende fremtid: køleskabs
sælger i Antarktis. I stedet 
for at synge i badekarret øver 
han sig på taler om glemte kul 
-turer, som selv kulturhisto
rikerne har glemt.
NIELS AGE HJORTH. Flytter hjem 
-mefra til sommer, da han så 
endelig håber på at få noget. 
Motto: Jeg sidder på lokum og 
piller næse. Fremtid:præst for 
vildfarne oiger.
BJØRN ESKE KRISTENSEN. Fortid: 
Lille pige hvor er du sød. Nu
tid: Lille pige hvor er du 
blød. Fremtid: Hvor fanden 
blev hun nu af?
CARSTEN KøHLSR. Tilbringer 
week-enden hos sin farmor,hvor 
han kan se Flintstones. Klas
sens kæledægge. Motto:"Jaah----  
øh - Næ, nej - nå, la!"
GRETHE MØLGAARD-NIELSEN. Gud 
skabte også Mølgaard. Klas s ens 
underkendte lys. Fortid: ulve
unge. Fremtid: morulv.
OLE MÅNSSON. Klassens eneste 
monogamist. Fortid: tavet. Nu
tid: Tove. Fremtid: omTovet.
HELLE NORDESTGAARD. Det stille 
vand kan have den dybe grund. 
Af frygt for bristede illusio
ner (håb) udeblev hun fra gen
nemgangen af menneskets for
plantning. Højre skulder set i 
Tidens Kvinder, ellers kun set 
gennem persienner.



SUSANNE OLSEN. Fortid: corny 
med pudder i halen. Nutid: pud 
-der roed corny i halen. Frem
tid: kludder med porno i ha
len.
HANS KRUSE PEDERSEN, Føler sig 
uretfærdigt behandlet også af 
Skaberen. Set i uvejsomme sko
ve med kompas og spade.Fortid: 
drengespejder. Fremtid: pige
spejder ved husarregimentet i 
Næstved.

PETER BERNTH PETERSEN. Alias 
Höir Peter McBernth".Klassens 
blære. Har i tre år forgæves 
forsøgt at imponere folket med 
sit snobberi. Motto: jeg er 
sgu da ligegyldig. Har frem

stillet samlesættet "dan lille 
.kirurg", indhold: kniv, gaffel 
og fem klemmer. Livstragedie: 
"Jeg bliver hørt for lidt." 
VIVI-ANN PETERSEN, "Hvorfor 
skal jeg altid holdes uden
for?" Svar: "Prøv at skifte 
forbinding."
PREBEN POULSEN. Anjas øjesten, 
mener det ikkeså slemt som 
det gør ondt. Fortid: Bjørns 
ven. Nutid: Bjørns søsters ven 
Fremtid: stand-in i lemmyfilm. 
NIELS WILLY POVLSEN. Ville ger 
-ne være klassens intellektu
elle fims. Bliver fortørnet, 
når han skal høres 1 fransk. 
Motto: "Kvantitet er bedre end 
kvalitet."

PALLE PREBEN-HANSEN, Man ssal 
ikke spilde tiden - læser form 
-ler til morgensang. Har man 
set Palle i en gymnastiktime, 
ved man, hvad humor er. Kombi
neret udgave af professor 
Brøndsted og agent oo?.
CARSTEN TORPEN Har udført 
Hjorths teorier i praksis. Tæn 
-ker før han handler.
CLAUS WITTEN. Ren lille stille 
mand til den store popkoncert. 
Fremtid: Rejser til Indianer
land p. gr. af Nyholms anbefa
ling. Gentagne spørgsmål: "Du 
Dal, hvordan ligger det med de 
små mexicanerpiger? - nå ikke" 
Motto: Hertz har nu ret.

SÆRPRÆGEDE 
MODELLER

I DEN MEST 
SÆRPRÆGEDE 
FORRETNING 
I VERDEN 

PIBE

DAN 
13 Vester
gade KBHVN 

tir.
MI.3231 

gi ikke 
forbi 

når De går 
forbi

...det er hos

MUNKSGÄÄRD
studenterne

HELLERUP PELS MAGASIN
N. CHRISTENSEN 

STRANDVEJ m - HE «')(>

rirL« Holger NielsenCIGARER.
HelkTiipvrj 1 . Helrup 11)15 

Storl Udmilg i Vine 
Ti/is/nrhundlcr

Java Kaffe - yort speciale.

Hellerup Osleklokke
H. Nørvang Kristensen
Strandvej 189 - Helrup 5355
KONSERVES ★ VELLAGRET OST

Strandvejen 145
Telf. Helrup 252

lædervareforretningen

JASON
Strandvej 149
Hellerup

Stort udvalg i 
skolemapper.

D. Andersen
Tobak • Vin • Blade 

REBEKKAVEJ 49 • HE 2971

KULTUR 
MAGASINET

OLE ER. INDEN Fod
. REKLAME«.

HvoRFoR. ER ou ALTip 
E4 FLEGMATISK?

Store ord til ingen nytte:
I går var aer atter en dag.

Sommervejret
opadgående luftstrømme stræber ned- 

id? vil vinden dreje modsat dybtrykkets udfyld 
■ningsretning, det vil sige med solen,hvis den 
•ne drejer den anden vej, men de mødes her af 
sn kold luft, der vil op og se, hvad der er på 
’ærde ved Azorerne, og der dannes derfor en 
‘ront med hagl, dueag og stedvis hoste, fordi 
skyerne ikke ser sig i stand til at dæmme op 
'or milibarerne, hvis stadige rotation omkring 
ybtrykkets midterakse står stille og således 
'remkalder en alvorlig risiko for revner i sky 
dækket. Hav derfor en skypumpe ved hånden 
vis I skal uden for en dør, men tilbring iøv- 
igt helst dagen i sengen, hvor Klimaet er ne-

Da de

ionstant 
Og så.

GOD FERIE.


